YOUNG 6 LIVING

ESSENTIAL OILS

TUOTEYHTEENVETO

Aloita paivasi rouhevasti rouskutellen! Garyn
True Grit Einkorn Flakes Cereal on ravitseva
aamiainen, johon koko perheen on ilo herata.
Einkorn Flakes Cereal sisaltaa muinaisvehnaksi
luokiteltua yksijyvavehnaa, rapeita kauraleseita
ja pienen maaran makeutusaineena toimivaa
kookossokeria. Nykyisiin risteytettyihin
vehnalajikkeisiin verrattuna yksijyvavehnassa

on enemman proteiinia ja hivenaineita ja
vahemman gluteenia. Halusitpa sitten tankata
itsesi kiireista paivaa varten tai hiipia myohaiselle
iltapalalle, Einkorn Flakes Cereal on erinomainen
vaihtoehto.

TARKEIMMAT AINESOSAT
Yksijyvavehnan taysjyvajauho, kauralese

KOE

Einkorn Flakes Cerealin aavistuksen makea,
luonnollinen ja leseinen maku, ja jopa
maltokylvyssa sailyva rapeus maistuvat koko
perheelle.

TUOTTEEN TAUSTATIEDOT

Young Livingin yksijyvavehnatuotteiden
lanseeraamisesta saakka Gary Young halusi
kehittda murolaadun, josta kaikki pitaisivat

— ja niin syntyi Einkorn Flakes Cereal. Jotta
murot eivat vettyisi lempimaitosi voimasta,
jokainen hiutale on kuorrutettu pienella maaralla
kookossokeria. Kookossokeri antaa annokseen
juuri sopivan maaran makeutta ja pitéa murot
rapeina aterian loppuun asti.

Gary'’s True Grit Einkorn Flakes Cereal
Tuotenumero 24360

-369g9

GARY'S TRUE GRIT™ EINKORN FLAKES CEREAL

HYODYT JA OMINAISUUDET

Upea, luonnollinen maku
Vaharasvainen
Ei keinotekoisia aromeja, variaineita tai lisdaineita

Annos sisaltaa 25 grammaa taysjyvatuotteita ja 4
grammaa proteiinia

Voi sopia myos heille, jotka ovat yliherkkia
moderneille vehnalajikkeille

Yksijyvavehna on muinainen viljalajike, joka
ainutlaatuisen geneettisen koodinsa ansiosta
sisaltda enemman proteiineja ja hivenaineita ja
vahemman gluteenia kuin nykyajan lajikkeet
Yksijyvavehnan proteiinirakenne poikkeaa muista

vehnalajikkeista, minka ansiosta se saattaa olla
hyva vaihtoehto myds vehnaallergikoille



GARY'S TRUE GRIT™ EINKORN FLAKES CEREAL X

KAYTTOOH]JE

Kaada muroannos kulhoon ja lisda haluamaasi
maitoa. Tee aamiaisestasi vielakin herkullisempi
laittamalla joukkoon Ningxia-gojimarjoja tai
tuoreita hedelmia.

SISALTAA

Vehna (yksijyvavehna); Valmistettu laitoksessa,
jossa kasitellaan myos maitotuotteita, vehnaa,
pahkindita ja soijaa.

USEIN KYSYTYT KYSYMYKSET

K: Kuinka monta annosta laatikko sisaltaa?

V: Laatikollisesta tulee noin 12 annosta.

K: Sopiiko Einkorn Flakes Cereal kasvissydjille ja
vegaaneille?

V: Einkorn Flakes Cereal sopii seka kasvissygjille
etta vegaaneille.

Gary'’s True Grit Einkorn Flakes Cereal — 369 g
Tuotenumero 24360

AINESOSAT

Nutrition Information

Nahrwertangaben/Naringsinformation

Serving Size/1 PortionsgréBe/Portionsstorlek 31 g
Servings Per Container/Portionen je Packung/Portioner per férpackning: about/ca 12
L]

Typical Values Serving
Néhrwert/Néringsvérde Per/ Je Portion Per/Je 100 g
Energy/Brennwert/Energi 402 kJ/96 keal 1297 kJ/310 keal
Fat/Fett/Fett 19 329
of which: Saturates
davon gesattigte Fettsduren/varav: Mattat fett O0g O0g
Carbohydrate/Kohlenhydrate/Kolhydrater 179 55g
of which: Sugars/davon Zucker/varav: Socker 49 139
Fibre/Ballaststoffe/Fiber 19 32g
Protein/Eiweil3/Protein 49 139
Salt/Natrium/Natrium 399 126 g

Ingredients: Whole grain einkorn flour (Triticum monococcum)
Coconut sugar, Oat Bran, Salt, Tocopherols

Zutaten: Vollkornmehl aus Einkorn (Triticum monococcum)
Kokosnusszucker, Haferkleie, Salz, Tocopherol

Ingredienser: Fullkornig einkorn mjél (Triticum monococcum),
Kokosocker, Havrekli, Salt, Tocopheroler

Yksijyvavehnan taysjyvajauho, kookossokeri,
kauralese, suola, tokoferolisekoitus (E-vitamiini)

K: Ovatko mitk&an ainesosat gluteenipohjaisia?

V: Einkorn Flakes Cereal sisaltaa yksijyvavehnaa, eika
sita katsota gluteenittomaksi.

K: Mika tekee Einkorn Flakes Cerealista erilaisen
muihin muinaisia viljalajikkeita sisaltaviin muroihin
nahden?

V: Einkorn Flakes Cereal on valmistettu suurelta

osin yksijyvavehnajauhosta ja kauraleseista. Siina on
vahemman sokeria kuin useimmissa muissa muinaisia
viljalajikkeita sisaltavissa muroissa, eika siina ole

kaytetty sailontaaineita tai keinotekoisia aromeja ja
variaineita.



